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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR - HERREN I (1.10.10) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Alt-Hümmling 1194,5 

Mathis Antons 397,0 

Michael Meibers 400,6 

Stephan Robbers 396,9 

2 SSGem Lähden 1162,3 

Andre Holtkamp 388,2 

Thomas Roling 379,4 

Christian Zielsdorf 394,7 

3 Schießfreunde Ohne-Haddorf 1161,1 

Nils Kolthoff 384,5 

Steffen Rönne 403,9 

Kai Wilbrand 372,7 

4 SSGem Bramgau 1103,0 

Tobias Becker 383,7 

Alexander Vinke 374,7 

Chris zur Oeveste 344,6 

5 SV Hesepe 1071,1 

Christof Hennecke 388,2 

Arne Köhler 337,6 

Jonas Linke 345,3 

6 SGi Gildehaus 700,2 

Pascal Klaber 337,4 

Sebastian Klaber 0,0 

Gero Schütmann 362,8 

AK SSGem Wittlage 1187,3 

Sascha Böttcher 401,6 

Thorsten Böttcher (AK) 396,5 

Tobias Wille 389,2 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR - HERREN I (1.10.10) - Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Rönne Steffen Schießfreunde Ohne-Haddorf 101,2 101,7 99,1 101,9 403,9 

2 Böttcher Sascha SSGem Wittlage 100,1 99,6 99,7 102,2 401,6 

3 Antons Mathis SSGem Alt-Hümmling 100,4 98,6 99,5 98,5 397,0 

4 Robbers Stephan SSGem Alt-Hümmling 102,4 100,4 97,5 96,6 396,9 

5 Zielsdorf Christian SSGem Lähden 97,4 98,1 98,0 101,2 394,7 

6 Holtkamp Andre SSGem Lähden 92,7 96,6 99,4 99,5 388,2 

7 Hennecke Christof SV Hesepe 97,3 97,1 95,5 98,3 388,2 

8 Klocke Christian SV Kerßenbrock-Küingdorf 93,9 96,0 96,8 98,0 384,7 

9 Kolthoff Nils Schießfreunde Ohne-Haddorf 99,0 97,5 95,7 92,3 384,5 

10 Becker Tobias SSGem Bramgau 91,8 97,9 96,9 97,1 383,7 

11 Westerink Thomas Nordhorner SSGem Nordhorn 92,4 95,0 94,5 99,5 381,4 

12 Rathkamp Tobias SV Sankt Barbara Dalum 96,3 95,3 94,2 95,2 381,0 

13 Roling Thomas SSGem Lähden 94,5 95,7 95,4 93,8 379,4 

14 Beiderwellen Christian SSGes Osnabrück Land-West 97,2 96,1 95,6 88,4 377,3 

15 Vinke Alexander SSGem Bramgau 93,4 92,7 93,5 95,1 374,7 

16 Schnieder Niklas SSGes Burg Wittekind 95,6 95,9 91,5 91,2 374,2 

17 Wilbrand Kai Schießfreunde Ohne-Haddorf 92,0 96,4 94,1 90,2 372,7 

18 Schütmann Gero SGi Gildehaus 88,5 94,9 88,5 90,9 362,8 

19 Kemper Henk SSGem Samtgemeinde Schüttorf 90,8 87,7 93,0 91,2 362,7 

20 Alberti Raphael SSGes Osnabrück Land-West 89,2 85,4 91,2 92,9 358,7 

21 Beining Jonas SSGem Lünne 86,9 87,5 93,4 89,5 357,3 

22 Emmrich Jannis SSGem Bramgau 85,0 91,1 89,4 91,7 357,2 

23 Oechel Marcel SV Atter 88,6 86,5 90,8 91,0 356,9 

24 Meyer Philip SV Ueffeln-Balkum 82,2 87,1 90,6 86,8 346,7 

25 Linke Jonas SV Hesepe 80,7 93,5 84,9 86,2 345,3 

26 zur Oeveste Chris SSGem Bramgau 81,0 86,7 85,5 91,4 344,6 

27 Nyenhuis Tobias SSGem Lünne 87,4 84,2 79,6 90,4 341,6 

28 Köhler Arne SV Hesepe 87,0 87,9 81,6 81,1 337,6 

29 Klaber Pascal SGi Gildehaus 82,0 84,4 84,4 86,6 337,4 

AK Böttcher Thorsten SSGem Wittlage 100,1 95,3 101,6 99,5 396,5 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR - HERREN II (1.10.12) - Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Meibers Michael SSGem Alt-Hümmling 100,1 100,0 101,0 99,5 400,6 

2 Rolfes Martin SSGem Lähden 94,3 98,2 99,3 101,1 392,9 

3 Wille Tobias SSGem Wittlage 94,4 102,5 98,8 93,5 389,2 

4 Jansen Stefan SSGem Aschendorf 91,4 99,5 98,6 98,2 387,7 

5 Bruns Andreas SSGem Lähden 93,2 95,7 99,3 94,8 383,0 

6 Krause Manuel SV Ueffeln-Balkum 95,6 95,4 91,9 91,8 374,7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Schützenbund Osnabrück-Emsland-Grafschaft Bentheim 

Bezirksmeisterschaften 2024 
 
 
 

DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR – DAMEN I (1.10.11) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Wittlage 1 1193,5 

Lena Ströbel 400,8 

Paula Ströbel 404,3 

Melanie Vallo 388,4 

2 Nordhorner SSGem Nordhorn 1161,5 

Melanie Hölscher 378,9 

Kimberly Kerk 385,1 

Anna-Lena Kleinat 397,5 

3 SSGem Wittlage 2 1142,7 

Svenja Lampe 395,3 

Leonie Theesfeld 361,1 

Elke Weishaupt 386,3 

4 SSGem Bramgau 1121,2 

Kerstin Funke 350,0 

Annabel Sadzio 409,8 

Sabrina Schwegmann 361,4 

5 SV Ueffeln-Balkum 733,0 

Lena Berling 362,4 

Samira Eickhoff 0,0 

Christina Schwegmann 370,6 

AK SSGem Samtgemeinde Schüttorf 1214,4 

Lisa Hambeck (AK) 414,2 

Jara Kühler 400,8 

Christin Nordholt 399,4 

AK SSC Artland 1126,6 

Angelin Böning 371,2 

Monika Rothe 382,1 

Kerstin Ter Heide (AK) 373,3 

 

 
 
 



Schützenbund Osnabrück-Emsland-Grafschaft Bentheim 

Bezirksmeisterschaften 2024 
 
 
 

DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR – DAMEN I (1.10.11) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Sadzio Annabel SSGem Bramgau 102,4 103,3 103,2 100,9 409,8 

2 Ströbel Paula SSGem Wittlage 1 100,8 100,6 101,0 101,9 404,3 

3 Goldmeyer Pia SV Atter 100,0 99,5 102,5 101,6 403,6 

4 Kühler Jara SSGem Samtgemeinde Schüttorf 98,3 101,7 99,6 101,2 400,8 

5 Ströbel Lena SSGem Wittlage 1 100,6 101,2 98,7 100,3 400,8 

6 Nordholt Christin SSGem Samtgemeinde Schüttorf 97,4 99,1 100,5 102,4 399,4 

7 Büning Ingrid SC Anschütz Lathen 99,8 101,6 99,4 98,6 399,4 

8 Kleinat Anna-Lena Nordhorner SSGem Nordhorn 103,0 98,9 99,2 96,4 397,5 

9 Lampe Svenja SSGem Wittlage 2 96,2 100,2 100,7 98,2 395,3 

10 Faivre Elsa SSGem Aschendorf 101,6 97,0 94,3 101,5 394,4 

11 Böhle Sabine SC Anschütz Lathen 98,5 95,7 98,0 98,6 390,8 

12 Vallo Melanie SSGem Wittlage 1 97,7 94,4 97,7 98,6 388,4 

13 Weishaupt Elke SSGem Wittlage 2 93,3 95,4 98,1 99,5 386,3 

14 Kerk Kimberly Nordhorner SSGem Nordhorn 95,7 98,7 92,1 98,6 385,1 

15 Theesfeld Vanessa SSGem Wittlage 99,7 96,1 93,3 94,7 383,8 

16 Böning Angelin SSC Artland 89,9 97,7 94,3 89,3 371,2 

17 Berling Lena SV Ueffeln-Balkum 92,5 88,6 88,9 92,4 362,4 

18 Schwegmann Sabrina SSGem Bramgau 86,0 90,6 90,8 94,0 361,4 

19 Theesfeld Leonie SSGem Wittlage 2 86,4 94,1 90,8 89,8 361,1 

20 Dunkhorst Sina SSGem Wittlage 90,1 85,0 91,1 85,6 351,8 

21 Drasdo Sarah SSGes Osnabrück Land-West 80,3 88,5 82,5 88,2 339,5 

AK Hambeck Lisa SSGem Samtgemeinde Schüttorf 102,8 103,9 103,0 104,5 414,2 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR – DAMEN II (1.10.13) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Lindemann Rita SSGem Alt-Hümmling 93,2 99,2 95,6 102,1 390,1 

2 Eversmann Sandra SV Kerßenbrock-Küingdorf 95,2 96,2 94,4 97,2 383,0 

3 Rothe Monika SSC Artland 92,4 95,6 95,7 98,4 382,1 

4 Hölscher Melanie Nordhorner SSGem Nordhorn 93,2 96,5 96,5 92,7 378,9 

5 Schwegmann Christina SV Ueffeln-Balkum 91,0 92,9 91,9 94,8 370,6 

6 Brockhaus Anja Sportschützen Schwedenschanze 87,5 86,7 90,1 87,5 351,8 

7 Funke Kerstin SSGem Bramgau 83,5 91,9 80,1 94,5 350,0 

AK Ter Heide Kerstin SSC Artland 89,2 95,2 97,4 91,5 373,3 

AK Brüning Ina SSGem Bramgau 87,3 82,6 90,0 89,2 349,1 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR - HERREN III (1.10.14) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Lähden 1155,7 

Oliver Brinker 392,3 

Michael Bruns 396,4 

Ulrich Ostermann 367,0 

2 SSGem Samtgemeinde Schüttorf 1125,3 

Thomas Lühn 384,9 

Joachim Weber 391,3 

Wolfgang Wenning 349,1 

 
 
 
 

LUFTGEWEHR - HERREN III (1.10.14) – Einzelwertung 
 

 
 
 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Bruns Michael SSGem Lähden 100,4 97,2 99,6 99,2 396,4 

2 Brinker Oliver SSGem Lähden 96,5 97,8 99,3 98,7 392,3 

3 Weber Joachim SSGem Samtgemeinde Schüttorf 99,2 97,7 96,0 98,4 391,3 

4 Rogowski Maik SSGem Wittlage 97,4 96,6 97,1 95,3 386,4 

5 Lühn Thomas SSGem Samtgemeinde Schüttorf 98,5 97,8 97,4 91,2 384,9 

6 Ringhand Carsten SSC Artland 95,5 95,6 97,2 96,2 384,5 

7 Töben Stefan SSGem Bramgau 95,3 94,7 97,9 93,2 381,1 

8 Drees Karl-Heinz SV Osterbrock 95,6 92,3 98,1 94,1 380,1 

9 Vögeding Jörg SSGem Wittlage 90,3 95,6 94,7 95,6 376,2 

10 Bruns Leo SSGem Aschendorf 98,1 90,0 89,1 92,2 369,4 

11 Ostermann Ulrich SSGem Lähden 86,1 92,7 95,0 93,2 367,0 

12 Kühl Thomas SV Ueffeln-Balkum 81,6 92,3 89,3 92,2 355,4 

13 Wenning Wolfgang SSGem Samtgemeinde Schüttorf 79,9 87,8 88,9 92,5 349,1 

14 Braun Guido SSGes Osnabrück Land-West 83,8 86,9 83,0 80,1 333,8 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR - Damen III (1.10.15) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 Nordhorner SSGem Nordhorn 1115,1 

Claudia Huy 381,5 

Claudia Strieker 381,8 

Helga Stroot 351,8 

 
LUFTGEWEHR - Damen III (1.10.15) – Einzelwertung 

 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Wischmeyer Nicole SSC Artland 95,2 96,1 96,7 97,7 385,7 

2 Strieker Claudia Nordhorner SSGem Nordhorn 99,2 92,0 97,2 93,4 381,8 

3 Huy Claudia Nordhorner SSGem Nordhorn 93,0 93,8 96,9 97,8 381,5 

4 Lingemann Martina Nordhorner SSGem Nordhorn 94,4 93,3 93,6 88,0 369,3 

 
LUFTGEWEHR - Herren IV (1.10.15) – Mannschaftswertung 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Wittlage 1135,1 

Hans Pagalys 388,4 

Günter Petschull 378,1 

Christian Voss 368,6 

 
LUFTGEWEHR - Herren IV (1.10.15) – Einzelwertung 

 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Schulte Hermann SGi Schüttorf 98,8 100,9 97,7 96,0 393,4 

2 Pagalys Hans SSGem Wittlage 97,2 95,6 94,6 101,0 388,4 

3 Petschull Günter SSGem Wittlage 96,8 93,1 93,4 94,8 378,1 

4 Rave Gerd SSGem Aschendorf 94,0 94,5 92,1 90,0 370,6 

5 Voss Christian SSGem Wittlage 92,5 90,0 93,5 92,6 368,6 

6 Meier Uwe Nordhorner SSGem Nordhorn 88,9 92,7 89,0 93,0 363,6 

7 Müller Gerald Nordhorner SSGem Nordhorn 91,1 88,4 92,2 89,6 361,3 

AK Asbrock Hans-Dieter SSGem Wittlage 92,5 93,7 85,0 101,7 372,9 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR - Damen IV (1.10.17) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Stroot Helga Nordhorner SSGem Nordhorn 85,8 95,5 82,9 87,6 351,8 

 
 
 
 
 
 
 

LUFTGEWEHR - Schüler I (1.10.20) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Lähden 557,5 

Henrik Bruns 184,5 

Johann Buschen 184,5 

Thea Hellweg 188,5 

2 SSC Artland 456,3 

Milena Beck 181,2 

Justus Kotte 133,7 

Hugo Schulze 141,4 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR - Schüler I (1.10.20) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S Summe 

1 Bruns Henrik SSGem Lähden 89,7 94,8 184,5 

2 Buschen Johann SSGem Lähden 94,0 90,5 184,5 

3 Preut Jannis SSGem Lähden 83,9 82,8 166,7 

4 Lampe Lasse SV Bohmte 77,9 75,9 153,8 

5 Schulze Hugo SSC Artland 65,8 75,6 141,4 

6 Pottschmidt Lennard Joel SV Bohmte 67,3 70,4 137,7 

7 Kotte Justus SSC Artland 77,6 56,1 133,7 

8 Stuckenberg Paul SSC Artland 67,0 60,1 127,1 

AK Karabadzhak Michael SV Atter 74,0 72,7 146,7 

 
 
 
 
 
 

LUFTGEWEHR - Schülerinnen I (1.10.21) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S Summe 

1 Brink Josie Nordhorner SSGem Nordhorn 92,2 98,6 190,8 

2 Hellweg Thea SSGem Lähden 96,8 91,7 188,5 

3 Fleschenberg Jana SSGem Lähden 93,2 93,2 186,4 

4 Beck Milena SSC Artland 92,8 88,4 181,2 

5 Hiddemann Lina Nordhorner SSGem Nordhorn 89,3 90,0 179,3 

6 Tloka Dorothea SV Atter 81,8 76,6 158,4 

AK Föhrder Finya SV Kerßenbrock-Küingdorf 84,9 75,6 160,5 

AK Poske Paulina SV Ueffeln-Balkum 42,7 43,7 86,4 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR – Jugend (1.10.30) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Lähden 1 1151,6 

Inja Strüwing 386,3 

Marisa Strüwing 387,8 

Jan-Luca Stümpler 377,5 

2 Nordhorner SSGem Nordhorn 1 1096,5 

Simon Brauer 381,9 

Inka Kleinat 375,9 

Conner Peters 338,7 

3 SSGem Lähden 2 1013,8 

Alexander Etmann 343,2 

Vanessa Feldhaus 297,5 

Ine Ostermann 373,1 

4 Nordhorner SSGem Nordhorn 2 884,0 

Niko Brink 285,1 

Jannes Hüttenhuis 299,7 

Elias Kücken 299,2 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR – Jugend, männlich (1.10.30) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Brauer Simon Nordhorner SSGem Nordhorn 1 93,6 94,7 96,4 97,2 381,9 

2 Stümpler Jan-Luca SSGem Lähden 1 92,4 94,1 99,0 92,0 377,5 

3 Keller Charlie Bürgerschützengemeinschaft Melle 94,5 93,6 91,4 91,3 370,8 

4 Klanke Fynn SSGem Wittlage 96,5 86,0 92,2 86,9 361,6 

5 Etmann Alexander SSGem Lähden 2 85,6 88,5 86,3 82,8 343,2 

6 Peters Conner Nordhorner SSGem Nordhorn 1 87,8 85,3 87,9 77,7 338,7 

7 von Tschischwitz Luca SSGem Wittlage 82,0 83,2 89,0 73,8 328,0 

8 Schwegmann Björn SSGem Bramgau 78,3 75,8 80,9 75,2 310,2 

9 Hüttenhuis Jannes Nordhorner SSGem Nordhorn 2 66,0 83,3 73,3 77,1 299,7 

10 Kücken Elias Nordhorner SSGem Nordhorn 2 80,3 66,5 72,3 80,1 299,2 

11 Brink Niko Nordhorner SSGem Nordhorn 2 69,8 67,3 66,5 81,5 285,1 

12 Wirkuttis Marek SGes Buer 1550 55,8 78,3 65,8 64,6 264,5 

 
 
 
 

LUFTGEWEHR – Jugend, weiblich (1.10.31) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Strüwing Marisa SSGem Lähden 1 96,1 97,2 99,5 95,0 387,8 

2 Strüwing Inja SSGem Lähden 1 94,8 97,4 97,8 96,3 386,3 

3 Kleinat Inka Nordhorner SSGem Nordhorn 1 91,9 96,0 95,7 92,3 375,9 

4 Meckfessel Nina SSGem Bramgau 91,9 92,8 94,3 95,1 374,1 

5 Ostermann Ine SSGem Lähden 2 92,0 94,2 92,0 94,9 373,1 

6 Pingel Leni SSV Klausheide 87,9 90,3 89,2 83,2 350,6 

7 Pieper Mira SGes Buer 1550 87,7 83,8 91,4 86,5 349,4 

8 Meyer Mandy SSGem Aschendorf 89,1 82,1 87,3 86,1 344,6 

9 Hörnschemeyer Leonie SSC Artland 84,5 89,6 81,4 83,0 338,5 

10 Feldhaus Vanessa SSGem Lähden 2 81,5 73,3 76,6 66,1 297,5 

AK Feldhaus Celien SSGem Lähden 2 78,4 79,3 77,3 82,4 317,4 

 
 
 



Schützenbund Osnabrück-Emsland-Grafschaft Bentheim 

Bezirksmeisterschaften 2024 
 
 
 

DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR – Junioren I (1.10.40) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Lähden 1229,3 

Moritz Faltinat 410,5 

Marlon Feldhaus 409,3 

Alexander Karl 409,5 

 
 
 
 
 
 

LUFTGEWEHR – Juniorinnen I (1.10.41) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Bramgau 1 1176,5 

Sophie Marie Schier 392,6 

Jule Wortmeier 394,9 

Rieke Eichmann 389,0 

2 SSC Artland 1132,8 

Chiara Sophie Funke 384,3 

Lea Knufmann 366,8 

Merle Ter Heide 381,7 

3 SSGem Wittlage 1099,9 

Anne Dunkhorst 362,9 

Enya-Alia Palmigiani 368,2 

Sophie Raberg 368,8 
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LUFTGEWEHR – Junioren I (1.10.40) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Bruns Hannes SSGem Lähden 89,5 98,2 100,6 92,6 380,9 

2 Lambert Joshua SSGem Bramgau 93,8 92,1 88,5 91,1 365,5 

3 Frenzel Jendrik Bürgerschützengemeinschaft Melle 92,4 85,7 94,3 92,7 365,1 

4 Oldehinkel Alessandro Nordhorner SSGem Nordhorn 85,5 89,2 79,4 95,2 349,3 

5 Schulterobben Marcel SSV Klausheide 84,5 81,8 84,4 79,0 329,7 

 
 
 
 
 
 

LUFTGEWEHR – Juniorinnen I (1.10.41) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Töben Laura SSGem Bramgau 2 98,4 99,3 100,1 100,2 398,0 

2 Wortmeier Jule SSGem Bramgau 1 95,9 102,1 101,6 95,3 394,9 

3 Schier Sophie Marie SSGem Bramgau 1 101,1 97,2 96,6 97,7 392,6 

4 Lange Felicitas Kathar. SSGem Bramgau 2 95,7 96,6 96,8 101,9 391,0 

5 Raberg Sophie SSGem Wittlage 89,9 94,0 91,6 93,3 368,8 

6 Dunkhorst Anne SSGem Wittlage 94,5 85,8 91,1 91,5 362,9 

7 Hermes Dana SSGem Alt-Hümmling 83,7 94,8 89,8 90,7 359,0 

8 Nyenhuis Franziska SSGem Lünne 76,9 88,5 85,8 85,9 337,1 

9 Will Jascha SSGem Aschendorf 85,3 77,3 13,4 0,0 176,0 
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DV-System DAVID21+ 

LUFTGEWEHR – Junioren II (1.10.42) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Faltinat Moritz SSGem Lähden 104,2 103,3 101,2 101,8 410,5 

2 Karl Alexander SSGem Lähden 103,4 100,5 103,1 102,5 409,5 

3 Feldhaus Marlon SSGem Lähden 101,6 102,3 101,6 103,8 409,3 

4 Gottwald Tobias SV Atter 99,7 95,8 96,2 97,9 389,6 

5 Bergfeld Mats SSGem Samtgemeinde Schüttorf 91,1 98,8 97,5 97,4 384,8 

6 Schilling Noah SSGem Wittlage 94,1 94,6 95,9 98,1 382,7 

7 Menke Jan Niklas SSGem Lähden 96,4 91,6 91,1 89,1 368,2 

8 Köhler Malte SSGem Bramgau 85,9 85,3 89,5 86,6 347,3 

9 Berg Leon SSGem Wittlage 84,6 91,1 89,6 80,2 345,5 

10 Krol Jason SV Kerßenbrock-Küingdorf 87,1 82,5 89,6 81,8 341,0 

11 Aring Ole SGes Buer 1550 59,9 73,1 61,7 63,3 258,0 

AK Wiest Marcel Andre SSC Artland 75,8 76,2 76,2 76,1 304,3 

 
 
 
 
 

LUFTGEWEHR – Juniorinnen II (1.10.43) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Eichmann Rieke SSGem Bramgau 1 94,2 99,1 99,0 96,7 389,0 

2 Funke Chiara Sophie SSC Artland 95,8 96,2 94,6 97,7 384,3 

3 Ter Heide Merle SSC Artland 90,8 98,1 95,1 97,7 381,7 

4 Kentz Lea SV Atter 95,9 89,1 96,3 90,6 371,9 

5 Palmigiani Enya-Alia SSGem Wittlage 88,0 92,7 94,1 93,4 368,2 

6 Knufmann Lea SSC Artland 90,0 92,7 93,1 91,0 366,8 

7 Willenborg Henrike SSC Artland 72,9 68,5 77,6 57,4 276,4 
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LUFTGEWEHR – SH2/AB2 m/w mit HM (1.10.90) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Beining Jörg SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 103,0 104,3 105,4 105,2 417,9 

2 Vallo Helmut SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 102,0 101,8 100,3 101,3 405,4 

3 Marks Hermann SSGem Bramgau 97,9 100,4 100,5 98,1 396,9 

4 Balka Hans-Jürgen Nordhorner SSGem Nordhorn 98,4 99,6 100,7 97,9 396,6 

 
 
 
 

LUFTGEWEHR – SH1/AB1 m/w ohne HM (1.10.92) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Schütz Günther SSGem Wittlage 98,8 99,3 99,6 101,6 399,3 

 


